Фнпр

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.202з

О проведении лично-командного
первенства по пулевой стрельбе

ФЕДЕРЛЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИИ

J\! 3l п. 6

В соответствии с планом работы Федерации профсоюзных организаций
Кировской области на 2023 год, утвержденным постаноRIIением Президиума
Федерации профсоюзных организаций Кировской области от |2.|2.2022 J\Ъ 22
п. 5, Президиум Федерации профсоюзньIх организаций Кировской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Провести лично-командное первенство по rтулевой стрельбе среди
спортивных команд членских организаций Федерации профсоюзных органи-
заций Кировской области, посвященное Дню профсоюзов в Кировской обла-
сти (далее-Соревнования) l0 ноября 202З года.

2. Утверлить Положение о Соревнованиях (приложение J\b 1).

3. Утвердить смету по организации и проведению Соревнований (при-
ложение М 2).

4. Расходы произвести по статье расходов <Профсоюзные массовые ме-

роприятия)) сметы ФПОКО на 2023 год.
5. Контроль за исполнением постановJIения возложить на заместителя

председателя ФПОКО В. Г. Зянкина.

Председатель Федерации
профсоюзньIх организаци
Кировской области А.В. Русских